Primero.- Aprobar la segunda prórroga del contrato de suministro de material de 

oficina y medios auxiliares, adjudicado a la UTE REPRODUCCIONES OCAÑA, S.L. – 
REPROCANA SOLUTIONS, con efectos desde el día siguiente al 11 de abril  de 2021  al 
11 de abril de 2022. 

Segundo.- Aprobar el gasto de CIENTO OCHENTA MIL EUROS (180.000 €) 

correspondiente a esta prórroga con cargo a la aplicación presupuestaria 0606 92005 22000 
denominada “Material de oficina” del Presupuesto del Ayuntamiento de Granada, 
imputándose 140.000 € con cargo al ejercicio del año 2021 y 40.000 € con cargo al